
ZARZĄDZENIE NR 1303/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 10 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 1284/2022 Burmistrza Łobza z dnia 27 września 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
pól spisowych i powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.1) ) w związku z zarządzeniem Nr 1282/2022 Burmistrza Łobza z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
zarządzenia inwentaryzacji wyposażenia, środków trwałych i nietrwałych oraz powołania składu osobowego 
Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Łobzie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W  załączniku do zarządzenia Nr 1284/2022 Burmistrza Łobza z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia pól spisowych i powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji punkt 
28 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Pole spisowe 
Osoba 

odpowiedzialna 
materialnie 

Skład zespołu 
spisowego Uwagi 

1 2 3 4 5 

28. Budynek przychodni przy 
ul. Sikorskiego 6 Krystyna Rusak 1) Jolanta Jaremko 

2) Małgorzata Szabunia Spis z natury 

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 583, 1005 i 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0AD691-E209-4218-BEC2-14EEF823C18E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-28T15:10:52+0200




